
Извршени контроли

ТРЕТ КВАРТАЛ 2013 ГОДИНА

"АГРО ИМПЕКС"                 

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЈАФФА ФРУИТ"                 

Ресен          
2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МУЛТИФРЕШ ДООЕЛ-

ГЕВГЕЛИЈА"   Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЧЕЗА КОМЕРЦ" ЦО              

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПИК КО" ДООЕЛ                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КАБАНА"                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАРИЈА ТРАНСПОРТ 

ДООЕЛ" Ранковце       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПРО ФЕРТ"                    

Неготино       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МОБИЛ АРТЕ"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АЛ МАКС"                     

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОСВИФТ"ДООЕЛ 

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МИЛЕВСКИ ТРГОГРУП 

ДООЕЛ"     Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЖАНИ КОМПАНИ"                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГРИН АР"                     

Штип           
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КОБИЛ"                       

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ДРЖАВНИТЕ ФИТОСАНИТАРНИ ИНСПЕКТОРИ ЗА ТРЕТ 

КВАРТАЛ 2013 (01.07.-30.09.2013 ГОДИНА)

Име на физичко или 

правно лице - 

предмет на надзор

Број на 

контроли
Законски основ

РЕЕКСПОРТ



"ОР" ГПП                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТРАВОЛТА ФРУИТ 

ДООЕЛ" Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТЕКА ПРОМ"                   

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТРЕЈСИ-КО ДООЕЛ"             

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО ШПЕД"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО ЕФОДИЈА"                

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АТ КОМПАНИ"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БЛАЗЕ Б КОМЕРЦ"              

Ново село      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МЕМ ВОЌАР"                   

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИВ КОМЕРЦ"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СОРО ПРОМЕТ"                 

Прилеп         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ОРБИТА ТАБАК" 

ЕКСПОРТ ИМПОРТ 

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕВТ КОМЕРЦ"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГЕРИ М"                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПАРКОВИ И 

ЗЕЛЕНИЛО" ЈП       

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"УННИX ДОО"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФРУКТОПОЛИС 

ДООЕЛ"           Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КАНААН"                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АНДОНОВ"                     

Свети Николе   
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ГОЛДЕН  НУТС 

ДООЕЛ" Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КОНИМЕКС"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АЛМА М"                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БАЏО"                        

Богданци       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДЈИЛ КОМЕРЦ"                 

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АДРИЈУС"                     

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕПХОКА-МК"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕСАРОМ"                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО КУПАНОВ"                

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ХОРТИ ЕКСПЕРТ"               

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АТЛАНТИК"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАКС" ДТПУ ДОЕЛ              

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДАМ ФРУИТ  ДОО"              

Валандово      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ОФИС ПЛУС СМС 

ДОО" Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СОПРОДЕКС"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДАУТИ КОМЕРЦ"                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИМПЕРИЈАЛ ТАБАКО"            

Валандово      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕКОХЕРБС"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕВТИНИЈА"                    

Демир Хисар    
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"АГРОХЕМИЈА"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕУРОПЕАН ПЛАНТС"             

Тетово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СЕМЕНАРНА"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 


